Decis: Comisiunea pentru autenticarea protocolului se alege în persoanele dlor Dem. Novac, Ioan Oprea și Ioan Marcu

Alte obiecte ne mai fiind de pertractat — președintele încheie ședința.

Stefan Antonescu, m. p.
președinte.

Ioan Tina, m. p.
notar.

Acest protocol s'a autenticat prin subscrișii în Bocșa montană în 5/17 August 1878 Dimitrie Novac, Ioan Oprea, Ioane Marcu.

Protocollele Congresului din Berlin.

Protocolul Nr. 7.

Ședința din 26 Iunie 1878.
(Urmare.)

La ordinea zilei vine un amendament prezentat de lordul Salisbury asupra art. VII a tractatului, dară D.